
ZARZĄDZENIE NR 96.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia i opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendiów Wójta Gminy Stara Biała za wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz § 8 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 11/III/24 Rady Gminy Stara Biała z dnia 20 czerwca 
2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Stara Biała za wyniki 
w nauce dla uczniów szkół ponadpodstawowych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną do rozpatrzenia i opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów 
Wójta Gminy Stara Biała za wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadpodstawowych, zwanej dalej "Komisją" 
w składzie: 

1) Monika Lisicka – przewodnicząca Komisji; 

2) Joanna Turalska – członek Komisji; 

3) Małgorzata Kępczyńska – sekretarz Komisji. 

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 3. Komisja prowadzi prace zgodnie z Regulaminem przyznawania stypendiów Wójta Gminy Stara Biała 
za wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadpodstawowych w ramach programu wspierania uzdolnionych 
dzieci i młodzieży, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały nr 11/III/24 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
20 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Stara Biała 
za wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 

§ 4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: C0119879-C322-4F7D-9EA1-318C72A6BD3F. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


